
På Idre Fjäll kan du njuta av 41 ned- 
farter och 24 liftar. Med skidåkning i 

alla väderstreck så kan du åka där vädret och 
snön är som bäst - perfekt när nordanvinden 
tar i eller vårsolen värmer. 

	» Föräldrakort delas av föräldrar som inte 
kan åka skidor samtidigt.

	» Skipassförsäkring ingår mot uppvisande 
av kvitto. Ditt borttappade Skipass 
spärras och vi ersätter din återstående 
tid. Nytt chipkort betalar du själv.

	» Återbetalning av outnyttjat Skipass sker 
mot läkarintyg, se idrefjall.se för mer  
information (gäller ej paketresor).

	» Tänk på att backarna är en arbetsplats 
kvällar och nätter. Pulkaåkning eller 
liknande är förbjudet.

	» Det är inte tillåtet att befinna sig närmare 
än 25 m från pistmaskinen.

At Idre Fjäll you can enjoy 41 slopes 
and 24 lifts. Idre Fjäll offers a wide 

range of slopes in all cardinal directions so 
you can always follow the weather and find 
the sweetest spots. 
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STÄDJAN
1 131 möh

IDRE FJÄLL
890 möh

NIPFJÄLLET
1 191 möh

SKICENTER SYDSKICENTER VÄST

ASKES SKIDOMRÅDE

ASKESTIGEN

SKIDSKOLA

TORGET

SNOWPARK

SKICROSS

SKIDSTADION
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OST

SYD

VÄST

NORD

Blåbärsslingan

Fäbodsvängen

Ravinen (skicross)

Tallbacken (skicross)

Sydbacken

Stugbybacken

Störtloppet

Skicenter Syd

Dalarnas längsta

Dalen 1

Dalen 2

Ostbacken

Ostkroken

Lämmeln

Solbacken

Rödingen

Snobbrännan

Djärven

Tävlingsbacken

Chocken (extrem nedfart)

Svarten 1

Svarten 2

Specialen

Carvingsvängen

Mellanbacken

Palmbacken

Turisten 1

Turisten 2

Gröngölingen 1

Gröngölingen 2

Glidaren

VÄST

SYD

OST

NORD

Västbacken

Familjebacken

Askes skidområde

Västbranten

Ostpassagen

Toppbacken

Tunnelbacken

Snowpark  röd/svart

Snowpark  grön/blå

Askestigen
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Nord 6:an

Nordknappen

Askeliften 

Rullband 1

Rullband 2

Parkliften 1

Parkliften  2

Väst 6:an

Tunnelliften

Västtransporten

Rullband 3

Familjeliften

Västliften

Sydliften

Skicenter Syd 1

Skicenter Syd 2

Skicenter Syd

Biejjieliften

Dalsliften

Ostknappen

Ost 6:an

Ost 4:an

Chockentransporten

Toppliften
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Mycket lätt/Very easy Lätt/Easy Medelsvår/Intermediate Svår/Difficult Belyst nedfart/Illuminated slope

Liftar/Ski lifts

1 5

5

2 5

3 5

4 7

8

4 6

Mat/Food

Störröset

Vildmarksnästet

Fäbodcaféet

Charlies

Gillestugan

Ica Nära

Understället

Kött & Fiskbaren

Lilla Vildt 

PW kök & bar

Utsikten

Korvmojjen

Bra att veta

	» The parent Skipass is shared between 
two parents who can’t ski at the same 
time.

	» Skipass insurance is included in your 
Skipass. You must present your receipt 
to get the remaining skiing time. You only 
pay for the new chip card.

	» Remember that the slopes are a work 
place at evenings and nights. No playing 
in the slopes.

	» It is forbidden to come closer than 25 m 
to a snow groomer.

Good to know

Lavinrisk (avstängt område)/
Avalanche hazard (closed area)

Barnområde/Kids area

Köp ditt Skipass här/Buy your  
Skipass here

Liftarnas öppettider vecka 52-16
Ski lifts opening hours week 52-16

Köpa nytt Skipass/Buy new Skipass:  
Receptionen/Reception, Skicenter Väst,  
Pernilla Wiberg Hotel, Skicenter Syd, Sport- 
uthyrning Torget/Sports Rental Center.

Fylla på ditt Skipass/Refill your Skipass: 
Receptionen, Skicenter Väst, Pernilla Wiberg 
Hotel och på www.idrefjall.se

Väst 6:an, Askes Skidområde och Nord:  
kl 9-18, alla dagar/every day
 
Västliften, Dalsliften, Tunnelliften, Biejjieliften, 
och Västtransporten: Vecka 52-6 kl 8.45-15.30,  
Vecka 7-16 kl 8.45-16.30, alla dagar/every day 

Övriga liftar/other ski lifts: Vecka 52-6 kl 9-15.30, 
Vecka 7-16 kl 9-16.30, alla dagar/every day

Viktig information som du är skyldig 
att ta del av gällande lift och utförs- 
åkning. Ta det lugnt och visa hänsyn!

Important information that you are 
required to know about alpine skiing. 
When skiing show consideration to  
other skiers!
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d.41 nedfarter/slopes
 på Idre Fjäll

77 nedfarter/slopes på Idre Fjäll 
+ Himmelfjäll + Fjätervålen

460 kr

845 kr

1 200 kr

1 510 kr

1 775 kr

1 975 kr

530 kr

970 kr

1 380 kr

1 735 kr

2 040 kr

2 270 kr

360 kr

660 kr

935 kr

1 180 kr

1 385 kr

1 540 kr

415 kr

755 kr

1 075 kr

1 355 kr

1 590 kr

1 770 kr

645 kr

1 185 kr

1 680 kr

2 115 kr

2 485 kr

2 765 kr

740 kr

1 360 kr

1 930 kr

2 430 kr

2 855 kr

3 180 kr

Skipass Idre Fjäll

Idrepasset

Vuxen
Adult

Vuxen
Adult

Junior 8-15
Senior +65

Junior 8-15
Senior +65

Chipkort/
Chip card 60 kr*

Chipkort/
Chip card 60 kr*

Föräldrapass
Parents pass

Föräldrapass
Parents pass

Pistkarta
Alpine guide
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